一般社団法人　JBN加盟事業者向け 御中

平素は格別の ご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の要件についてお見積もり申し上げます。

何卒ご用命の程、御願い申し上げます。

※通気工法等住宅である3階以下（地階を含む）の木造戸建住宅が対象となります。

（保険料は非課税、検査料は税込となります。単位：円）

〈その他事項〉

※ 本料金表には、以下の割引が適用されております。

優良事業者割引　　保険申込電子申請割引

※ 200㎡以上の料金は別途お問い合わせください。

① ②

150㎡以上200㎡未満

68,370合　　計

100㎡未満

125㎡以上150㎡未満

100㎡以上125㎡未満

保険料 40,070

合　　計

検査料 12,650

W

合　　計

46,120

保険料 48,570

検査料 19,800 検査１回分

電子申請

備　考金　額項　目一住棟の延床面積

検査料 14,300 検査１回分

54,370

chisaka@houseplus.co.jp

プ ラ ン

そ の 他：

保険申込方法

戸建  木造  中小企業者割引コース  認定団体検査プラン

お申込にあたるご注意事項

担当者 E-mail：

ハウスプラス住宅保証株式会社
国土交通大臣指定住宅瑕疵担保責任保険法人第3号

〒105-0022 東京都港区海岸一丁目11番1号

住宅瑕疵担保責任保険「ハウスプラスすまい保険」の件
ニューピア竹芝ノースタワー18階

TEL：03-4531-7205／FAX：03-4531-7404

戸 建 料 金 表

No. 2-34171D

提出日 2021年3月24日事業者届出番号：

※この料金表は、2021年4月1日以降に適用される料金となります。

保険料 33,470

11,550検査料

45,020合　　計

保険料 33,470

検査１回分

検査１回分

千坂 ユキ

取引条件： 毎月20日〆　月末請求 担当者連絡先： 080-5895-4057

有効期限： 提出日より１ヶ月 担当者：